

Gültig vom 22.04.2024 bis 27.04.2024

Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Nur solange Vorrat reicht.



Ihr Drogeriemarkt



Waschmittel

SPEE/
WEISSER RIESE
WASCHMITTEL
verschiedene Sorten
Ab 18 WL

3,69€
1 WL = 0,21 €



Beruhigungssauger

NUK
BERUHIGUNGS-
SAUGER
verschiedene Sorten
2 Stück Packung

5,59 €



NUK
BEISSRING
SEEPFERDCHEN

3,19 €



GARNIER WAHRE SCHÄTZE SHAMPOO/ SPÜLUNG

verschiedene Sorten ab 200 ml Flasche

1,99 €

1 l ab 9,95 €



REXONA DEOSPRAY/ROLLER

verschiedene Sorten ab 50 ml

2,22 €

1 l ab 44,40 €



ELMEX/MERIDOL ZAHNCREME

verschiedene Sorten 75 ml Tube

3,49 €

1 l = 46,53 €



NIVEA DUSCHE

verschiedene Sorten 250 ml Flasche

1,49 €

1 l = 5,96 €



KUSCHELWEICH WEICHPÜLER

verschiedene Sorten 1 l Flasche

1,49 €



CILLIT BANG REINIGER

verschiedene Sorten ab 600 ml

1,99 €

1 l ab 3,32 €



ALWAYS HYGIENEINLAGEN

40 Stück

2,59 €



HAKLE TOILETTPAPIER 4 LAGIG

verschiedene Sorten 8x130 Blatt

2,77 €

REGINA KÜCHENTÜCHER

4x43 Blatt

2,49 €



Ihr Drogeriemarkt
Bahnhofstraße 2
74321 Bietigheim-Bissingen
Tel. 07142/9198024

Öffnungszeiten
Mo-Fr: 8:00 - 19:00
Sa: 8:00 - 14:00